
N 1':>2St ZARZĄDZENIE R .......... 17 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia ... 1~ .. Mf-\~ ....... 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej rozpatrującej oferty najmu 
pracowni do prowadzenia działalności w dziedzinie kultury i sztuki 

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 
730 i 935) oraz § 4 ust. l uchwały nr X/182/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 
maja 2015 r. w sprawie określenia zasad wynajmu pracowni do prowadzenia 
działalności w dziedzinie kultury i sztuki oraz określenia trybu wyłaniania najemców 
tych pracowni (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 2403) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert najmu pracowni do 
prowadzenia działalności w dziedzinie kultury i sztuki złożonych w ramach konkursu 
ogłoszonego 19 czerwca 2017 r. zgodnie z § 2 uchwały nr X/182/15 Rady Miejskiej 
Wrocławia z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie określenia zasad wynajmu pracowni do 
prowadzenia działalności w dziedzinie kultury i sztuki oraz określenia trybu 
wyłaniania najemców tych pracowni w składzie: 
l) Jarosław Broda - Wydział Kultury Urzędu Miejskiego Wrocławia - przewodniczący, 

2) Teresa Glubiak- Zarząd Zasobu Komunalnego we Wrocławiu, 
3) prof. Grażyna Jaskierska-Aibrzykowska -Akademia Sztuk Pięknych we Wrocławiu, 
4) Krystyna Paterek- Wydział Lokali Mieszkalnych Urzędu Miejskiego Wrocławia, 
5) Jerzy Władysław Skoczylas - Komisja Kultury i Nauki Rady Miejskiej Wrocławia, 
6) Piotr Wieczorek- Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg Wrocław. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu 
Miejskiego Wrocławia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


